
Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 種目 高校 U18 U18

1 島 貫 夏 成 北 福島東高 U18 360 173 600 480

2 吉 原 大 貴 南 日大東北高 U18 173 104 216 104

3 菅 野 拳 慎 南 日大東北高 U18 130 62 130 173

4 齋 藤 秀 成 南 日大東北高 U18 151 104 130 104

5 長 瀬 颯 太 い 磐城緑蔭高 U18 78 104 78 104

6 鎌 田 和 至 い 磐 城 高 U18 78 0 78 62

6 大 友 雅 人 会 会 津 高 U18 78 0 78 62

6 森 海 翔 南 日大東北高 U18 78 78 62

9 畑 中 佑 月 南 日大東北高 U18 47 0 62

10 塩 生 快 晴 北 福島商高 U18 78

10 野 呂 匠 吾 相 相 馬 高 U18 78 0 0 0

12 古 川 蒼 士 い 磐 城 高 U18 0 0 62

13 佐 々 木 大 悟 い 磐 城 高 U18 47

13 菅 野 陽 介 南 郡 山 高 U18 47 0

78

春季
選抜

Jr

62

47

47

高
校
IH

495

218

218

218

109

78

489

364

R7.1～
R7.11

までの大会

春季
JrＵ１８男子シングルス　ジュニアランキング

新人
戦

※Ｒ７．１１．２７現在

1613

597



Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 種目 高校 U18 U18

1 大 石 莉 楠 い 磐 城 高 U18 216 480 1000 480

2 山 添 琳 野 い 磐 城 高 U18 360 230 360 800

3 柏 村 綾 世 南 日大東北高 U18 151 173 252 230

4 齋 藤 芹 奈 南 郡 山 高 U18 130 173 288 173

5 菅 野 結 菜 北 福島東高 U18 78 104 130 104

6 有 馬 結 奈 南 日大東北高 U18 0 104 78 52

7 久 能 蒼 葉 南 日大東北高 U18 0 78 104

8 芹 澤 茉 依 い 磐 城 高 U18 78 0 78 0

8 古 川 理 乃 会 会津学鳳高 U18 78 0 78 0

10 唐 橋 琉 禾 い いわき湯本高 U18 0 78 62

10 土 田 奈 央 会 会津学鳳高 U18 78 0 62

R7.1～
R7.11

までの大会

2176

※赤字は県
春季選抜

U16の記録

1750

806

764

416

234

182

156

春季
選抜

Jr

156

140

140

高
校
IH

春季
JrＵ１８女子シングルス　ジュニアランキング

※Ｒ７．１１．２７現在 ※種目の赤は年齢上の
カテゴリーに出場

新人
戦



サマー

ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 種目 U15 高校 U16 U15 U16 U16

1 鳴 海 太 陽 南 FTTC橘Jr. U16 300 400 180 188 500 400

2 山 田 和 輝 い 磐 城 高 U16 216 800 500 144

3 菊 地 駿 太 北 福島東高 U16 216 480 300 240

4 八 島 柊 人 北 福島東高 U16 600 240 104 180 86

5 人 見 竜 聖 北 福島東高 U16 288 500 144

6 宮 川 蒼 平 い GRITいわき U16 65 144 108 68 180 100

7 坂 内 遥 斗 北 ＧＡSC TT U16 65 144 108 47 126 100

8 木 村 優 真 南 郡山五中 U16 65 115 75 68 144 86

9 鈴 木 湊 介 い 磐 城 高 U16 130 86 62 65 52

10 江 尻 颯 い 常磐ジュニア U16 39 100 52 24 108 52

11 佐 藤 颯 太 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U16 86 65 108 52

12 杉 本 達 矢 相 相 馬 高 U16 78 0 65 31

13 唐 﨑 怜 い いわき湯本高 U16 78 39 31

14 岡 本 和 真 北 GRITふくしま U16 39 52

14 有 馬 雅 記 南 天 栄 中 U16 0 39 52

16 太 田 聖 哉 相 相 馬 高 U16 0 39 31

16 藤 原 朋 也 南 郡山五中 U16 0 39 31

18 渡 部 晃 誠 会 会 津 高 U16 0 0 65 0

18 金 子 芯 南 天 栄 中 U16 0 39 26

20 飯 塚 健 志 郎 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U16 0 52

20 二 瓶 虎 太 朗 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U16 0 52

20 根 本 陸 南 郡山五中 U16 0 0 52

23 佐 藤 亮 南 日大東北高 U16 47

24 高 橋 颯 日 北 GRITふくしま U16 39 0

24 眞 下 悠 仁 南 FTTC橘Jr. U16 39 0

24 吉 原 宏 紀 南 team S U16 0 39

24 北 條 晃 生 南 郡山六中 U16 0 39 0

24 小 針 歩 南 天 栄 中 U16 0 39 0

29 篠 原 享 悟 い 常磐ジュニア U16 31

29 中 川 遥 仁 北 GRITふくしま U16 0 0 31

29 坂 本 龍 之 介 相 相 馬 高 U16 0 31

29 土 屋 透 吾 南 郡山六中 U16 31

39

※種目の赤は年齢上の
カテゴリーに出場

1210

R7.1～
R7.11

までの大会

中牟田

春季
選抜

Jr

高
校
IH

春季
Jr

39

39

91

52

31

31

31

※赤字は県
春季選抜

U14の記録

47

65

1660

590

1236

1968

148

52

665

932

375

中
学
生

※Ｒ７．１１．２７現在

Ｕ１６男子シングルス　ジュニアランキング

39

39

91

311

395

新人
戦

52

65

31

70

553

174

70

MUFG



サマー

ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 クラス U15 高校 U16 U15 U16 U16

1 根 本 梨 々 華 相 相 馬 高 U16 600 800 500 400

2 田 﨑 稟 佳 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U16 300 400 300 113 500 240

3 石 田 佳 奈 い 磐城桜が丘高 U16 216 201 300 115

4 浅 野 真 希 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U16 108 240 108 68 144 144

5 髙 田 な つ め 北 GRITふくしま U16 39 115 75 54 180 100

6 田 仲 紗 衣 い 磐城桜が丘高 U16 78 144 180 86

7 平 間 聖 北 聖光学院高 U16 130 144 126 86

8 渡 部 里 桜 い 磐城桜が丘高 U16 173 39 144

9 岸 波 知 花 南 白河実高 U16 78 100 0 108 52

10 金 子 咲 綾 音 い 磐 城 高 U16 78 0 108 52

11 齋 藤 朱 里 北 福島東高 U16 0 86 65 52

12 和 泉 心 愛 南 郡山六中 U16 86 0 24 39 52

13 斉 藤 倖 菜 い 磐城桜が丘高 U16 78 39 0

14 瀬 島 綾 音 い いわき湯本高 U16 39 52

15 福 嶋 実 優 い アズーレいわき U16 24 52

16 大 内 遙 夏 南 郡山五中 U16 0 65

17 高 橋 瞳 月 い アズーレいわき U16 52

18 塚 原 憂 彩 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U16 39

18 中 村 萌 花 い いわき湯本高 U16 39

18 河 合 笑 理 い いわき湯本高 U16 0 39 0

18 齊 藤 梨 乃 南 郡山五中 U16 0 39 0

18 尾 形 瑠 菜 南 郡山六中 U16 0 0 39 0

18 深 谷 莉 子 南 郡山六中 U16 0 0 39 0

春季
Jr

356

39

R7.1～
R7.11

までの大会

中
学
生

203

39

338

39

832

486

65

39

76

812

563

117

Ｕ１６女子シングルス　ジュニアランキング

※Ｒ７．１１．２７現在

MUFG

春季
選抜

Jr

52

39

91

488

中牟田

1853

高
校
IH

238

39

201

2300

新人
戦



福島 サマー

空港 ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 種目 U15 中学 U14 U13 U15 U14 U14

1 三 瓶 泰 斗 南 team S U14 180 75 125 200 300 113 250 72

2 大 原 遥 真 い アズーレいわき U14 108 38 75 72 90 86 41 90 120

3 井 上 凛 人 南 郡山五中 U14 108 120 65 54 150 200

4 鈴 木 昴 南 team S U14 65 9 45 50 43 0 24 54 43

5 藤 田 正 太 郎 い アズーレいわき U14 45 72 41 90 72

6 斎 藤 直 哉 北 GRITふくしま U14 39 14 36 43 37 0 24 63 43

7 宇 田 成 吾 北 GRITふくしま U14 39 5 27 43 24 72 26

8 古 川 智 大 南 team S U14 9 16 57 24 32 57

9 渡 部 瑛 翔 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U14 39 5 31 24 32 26

10 櫻 田 康 介 南 team S U14 0 5 16 0 54 50

11 長 谷 川 大 志 い アズーレいわき U14 5 16 25 0 32 26

12 爲 田 堅 聖 南 郡山五中 U14 0 2 27 0 0 32 26

13 中 島 結 翔 南 郡山五中 U14 24 32 26

14 鈴 木 来 寿 北 GRITふくしま U14 2 16 0 32 26

15 笹 田 賢 い アズーレいわき U14 5 16 0 32 0

16 下 山 田 陸 人 い アズーレいわき U14 2 16 32 0

17 有 馬 龍 記 南 天 栄 中 U14 5 16 0 0 26

中
学
生

299

R7.1～
R7.11

までの大会

320

日植杯

春季
選抜

Jr
中牟田

春季
Jr

MUFG

236

104

87

157

53

76

697

Ｕ１４男子シングルス　ジュニアランキング

47

※Ｒ７．１１．２７現在

195

125

82

1315

720

50

333

新人
戦



福島 サマー

空港 ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 クラス U15 中学 U14 U13 U15 U14 U14

1 串 淵 未 来 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U14 180 75 125 200 180 188 150 200

2 石 田 真 子 い アズーレいわき U14 108 38 27 150 108 68 250 120

3 小 野 紗 英 南 team S U14 65 19 75 57 65 47 90 50

4 齋 藤 那 々 子 い 常磐ジュニア U14 39 9 36 120 52 24 90 57

5 渡 辺 彩 加 い いわきローン U14 65 5 31 72 54 52 41 72 26

6 浅 野 真 穂 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U14 39 14 45 50 32 86 24 54 72

7 斉 藤 茉 那 花 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U14 65 19 27 72 54 0 24 54 72

8 古 川 志 帆 南 team S U14 0 43 65 24 63 43

9 小 島 ゆ う 愛 南 team S U14 5 16 43 25 24 0 26

10 金 子 蒼 空 い アズーレいわき U14 5 16 32 24 32 26

11 長 谷 川 千 遥 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U14 0 45 41 0 43

12 岩 渕 愛 理 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U14 5 16 0 32 26

13 遠 藤 百 合 南 team S U14 2 16 0 32 26

14 菊 地 蘭 い いわきローン U14 2 16 32 0

15 宇 都 木 璃 乃 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U14 5 16 0 0 0 26

16 吉 原 唯 歩 南 team S U14 2 16 0 0 26

17 大 橋 柚 來 い 常磐ジュニア U14 32 0

18 鈴 木 璃 々 南 FTTC橘Jr. U14 0 26

19 遠 藤 彩 愛 南 郡山五中 U14 0 16 0 0

中
学
生

26

32

春季
選抜

Jr

44

427

139

418

387

79

76

R7.1～
R7.11

までの大会

1298

468

50

869

47

135

238

129

※Ｒ７．１１．２７現在

Ｕ１４女子シングルス　ジュニアランキング

16

春季
Jr

416

中牟田
新人
戦

日植杯MUFG



福島 サマー

空港 ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 種目 U15 小学生 U12 U13 U15 U12 U12

1 紺 野 夏 生 北 GRITふくしま U12 19 100 150 0 125 100 100

2 中 田 一 颯 い 常磐ジュニア U12 0 19 60 100 54 52 75 36 36

3 本 郷 優 祐 い LINK.SC U12 0 11 36 54 52 125 60 29

4 渡 辺 悠 慎 南 team S U12 5 60 32 52 45 36 36

5 日 向 青 葉 北 GRITおおたま U12 2 36 36 25 31 22 22

6 星 野 叶 多 い アズーレいわき U12 36 32 0 45 24 25

7 佐 藤 晴 桜 い GRITいわき U12 5 22 29 25 16 25 13

8 丹 治 息 吹 い 常磐ジュニア U12 0 13 22 0 27 29 22

9 今 井 蒼 大 北 しらさわＪｒ U12 29 25 36 17 0

10 中 田 柚 衣 い 常磐ジュニア U12 22 22 0 27 17 13

10 藁 谷 琉 斗 い 常磐ジュニア U12 0 25 25 0 16 22 13

12 松 尾 亮 佑 北 GRITおおたま U12 60

13 大 石 隼 士 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U12 13 16 17 13

14 鈴 木 創 士 南 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉 U12 13 16 13 13

15 片 平 奏 太 い 常磐ジュニア U12 13 16 8 13

16 星 野 蒼 天 い アズーレいわき U12 13 16 8

16 坂 本 大 晴 い 常磐ジュニア U12 13 16 8

18 岩 渕 理 究 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U12 13 8 13

19 植 松 蓮 い 常磐ジュニア U12 0 16 16 0

20 高 田 葵 生 北 しらさわＪｒ U12 13 0 13 0

20 吉 原 稜 生 南 team S U12 0 13 13

22 大 内 琥 生 北 GRITふくしま U12 8 0 13 0

23 吉 田 大 祐 北 しらさわＪｒ U12 17 0

24 野 木 陽 仁 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U12 8 8

24 坂 本 一 城 い 常磐ジュニア U12 8 8

26 鬼 多 見 要 杜 い アズーレいわき U12 0 8

26 常 松 楽 功 い いわきﾆｭｰﾀｳﾝ U12 0 8

26 三 浦 大 翔 い いわきローン U12 0 8

26 佐 藤 優 羽 い いわきローン U12 8 0

26 鎌 田 琉 衣 い 常磐ジュニア U12 8 0

26 高 橋 大 和 会 会津ﾘﾄﾙＪｒ U12 8

26 大 宮 颯 太 北 F.tennis U12 0 8 0

26 渡 邊 成 北 GRITふくしま U12 0 0 8 0

26 宗 形 楓 南 GRITおおたま U12 0 0 8 0

※赤字は新
人中学生の

記録

※赤字は中
学生の記録

16

26

8

8

春
季
小
学

8

8

107

162

26

367

266

594

37

16

8

8

21

17

59

55

50

34

32

60

135

101

37

101

113

R7.1～
R7.11

までの大会

174

8

8

※Ｒ７．１１．２７現在

8

Ｕ１２男子シングルス　ジュニアランキング MUFG

432

日植杯
春季

Jr

春季
選抜

Jr
中牟田

県秋
季



福島 サマー

空港 ジュニア

Ｎｏ． 氏　　名 地区 登録名 クラス U15 小学生 U12 U13 U15 U12 U12

1 小 野 あ か り い いわきローン U12 65 11 60 90 52 125 100 100

2 今 井 彩 友 北 しらさわＪｒ U12 9 100 100 37 75 60 60

3 古 川 梨 央 南 team S U12 36 60 25 36 36 36

4 大 竹 七 愛 会 AIZTC U12 5 36 36 43 45 29 29

5 赤 津 す み れ い GRITいわき U12 2 25 36 25 45 36 36

6 本 郷 恵 菜 い LINK.SC U12 29 29 25 16 25 22

7 北 村 有 梨 北 GRITおおたま U12 5 13 22 0 27 22 13

8 坂 本 蒼 依 い いわきローン U12 5 22 25 0 31 17 0

9 菱 沼 千 凪 い 常磐ジュニア U12 0 13 22 27 13 22

10 橘 内 紫 北 GRITおおたま U12 2 13 0 16 17 25

11 長 谷 川 愛 奈 い アズーレいわき U12 13 16 22 13

12 菊 地 琴 音 い 常磐ジュニア U12 13 16 13 13

13 鷺 莉 優 い アズーレいわき U12 22 16 13 0

14 遠 藤 凛 南 白河スポ少 U12 13 16 13

15 鈴 木 璃 乃 い アズーレいわき U12 13 0 17

15 遠 藤 梨 乃 北 GRITおおたま U12 13 0 17 0

17 蛭 田 琉 愛 南 白河スポ少 U12 16 13

18 松 田 智 夏 南 K.J.T.C U12 16 0

19 髙 橋 渚 瑠 い いわきローン U12 0 0 13

春
季
小
学

MUFG
春季

Jr

97

13

100

229

16

146

205

日植杯

春季
選抜

Jr

102

603

30

R7.1～
R7.11

までの大会

※Ｒ７．１１．２７現在

Ｕ１２女子シングルス　ジュニアランキング

30

223

73

64

29

55

51

42

県秋
季

中牟田

441


