U:	185	男子シ	ノング	ルフ	、ジョ	グ	新人戦	高 校 IH	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会	
No.		氏	名		地区	登録名	種目	高校		U18	U18	\$ CO/CA
1	島	貫	夏	成	北	福島東高	U18	360	173	600	480	1613
2	놤	原	大	貴	南	日大東北高	U18	173	104	216	104	597
3	菅	野	拳	慎	南	日大東北高	U18	130	62	130	173	495
4	齋	藤	秀	成	南	日大東北高	U18	151	104	130	104	489
5	長	瀬	颯	太	V١	磐城緑蔭高	U18	78	104	78	104	364
6	鎌	田	和	至	V١	磐城高	U18	78	0	78	62	218
6	大	友	雅	人	会	会津高	U18	78	0	78	62	218
6	森	ì	海	翔	南	日大東北高	U18	78		78	62	218
9	畑	中	佑	月	南	日大東北高	U18	47		0	62	109
10	塩	生	快	晴	北	福島商高	U18	78				78
10	野	呂	匠	吾	相	相馬高	U18	78	0	0	0	78
12	古	Ш	蒼	士	٧١	磐城高	U18	0		0	62	62
13	佐	セ オ	大 大	悟	い	磐城高	U18	47				47
13	菅	野	陽	介	南	郡山高	U18	47	0			47

※R7. 11. 27現在

U:	18₺	て子シ	ハング	`ル <i>ス</i>	、ジョ	ュニアランキン	グ	新人戦	高 校 IH	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会
No.		氏	名		地区	登録名	種目	高校		U18	U18	よくの八五
1	大	石	莉	楠	V١	磐城高	U18	216	480	1000	480	2176
2	且	添	琳	野	い	磐城高	U18	360	230	360	800	1750
3	柏	村	綾	丰	南	日大東北高	U18	151	173	252	230	806
4	齋	藤	芹	奈	南	郡山高	U18	130	173	288	173	764
5	菅	野	結	菜	北	福島東高	U18	78	104	130	104	416
6	有	馬	結	奈	南	日大東北高	U18	0	104	78	52	234
7	久	能	蒼	葉	南	日大東北高	U18	0		78	104	182
8	芹	澤	茉	依	٧١	磐城高	U18	78	0	78	0	156
8	古	JII	理	乃	会	会津学鳳高	U18	78	0	78	0	156
10	唐	橋	琉	禾	٧١	いわき湯本高	U18	0		78	62	140
10	土	田	奈	央	会	会津学鳳高	U18	78		0	62	140

※R7. 11. 27現在

※種目の赤は年齢上の カテゴリーに出場 ※赤字は県 春季選抜 U16の記録

U	16 <u>!</u>	男子シ	ング	ルフ	、ジニ	ュニアランキン	グ	MUFG	新人戦	サマージュニア	中牟田	中学生	高 校 IH	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11
No.		氏	名		地区	登録名	種目	U15	高校	U16	U15			U16	U16	までの大会
1	鳴	海	太	陽	南	FTTC橘Jr.	U16	300		400	180	188		500	400	1968
2	Щ	田	和	輝	٧١	磐城高	U16		216				800	500	144	1660
3	菊	地	駿	太	北	福島東高	U16		216				480	300	240	1236
4	八	島	柊	人	北	福島東高	U16		600	240			104	180	86	1210
5	人	見	竜	聖	北	福島東高	U16						288	500	144	932
6	宮	Ш	蒼	平	٧١	GRITいわき	U16	65		144	108	68		180	100	665
7	坂	内	遥	斗	北	GASC TT	U16	65		144	108	47		126	100	590
8	木	村	優	真	南	郡山五中	U16	65		115	75	68		144	86	553
9	鈴	木	湊	介	٧١	磐城高	U16		130	86			62	65	52	395
10	江	尻		颯	٧١	常磐ジュニア	U16	39		100	52	24		108	52	375
11	佐	藤	颯	太	٧١	いわきニュータウン	U16			86	65			108	52	311
12	杉	本	達	矢	相	相馬高	U16		78				0	65	31	174
13	唐	﨑		怜	٧١	いわき湯本高	U16		78					39	31	148
14	岡	本	和	真	北	GRITふくしま	U16							39	52	91
14	有	馬	雅	記	南	天 栄 中	U16					0		39	52	91
16	太	田	聖	哉	相	相馬高	U16						0	39	31	70
16	藤	原	朋	也	南	郡山五中	U16					0		39	31	70
18	渡	部	晃	誠	会	会津高	U16		0				0	65	0	65
18	金	子		芯	南	天栄中	U16					0		39	26	65
20	飯	塚傾	ま 志	郎	会	会津リトルJr	U16							0	52	52
20	<u> </u>	瓶店	主太	朗	会	会津外ルJr	U16							0	52	52
20	根	本		陸	南	郡山五中	U16					0		0	52	52
23	佐	藤		亮	南	日大東北高			47							47
24	高	橋一一	颯	日	北	GRITふくしま								39	0	39
24	真土	下	悠	仁	南	FTTC橘Jr.	U16					0		39	0	39
24	吉北	原 —— 條	宏	紀生	南南	team S 郡山六中	U16					0		39 39	0	39 39
24	小	- 1除 		土歩	南	天栄中	U16					0		39	0	39
29	篠		享	一 悟	\ \	常磐ジュニア	U16					U		00	31	31
29	中	<u>川</u>	遥	仁	北	GRITふくしま						0		0	31	31
29		本前			相	相馬高	U16							0	31	31
29	土	屋	透	吾	南	郡山六中	U16								31	31

U16女子シングルス ジュニアランキング									新人 戦	サマージュニア	中牟田	中学生	高 校 IH	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会
No.		氏	名		地区	登録名	クラス	U15	高校	U16	U15			U16	U16	よくの八五
1	根	本季	リ 々	華	相	相馬高	U16		600				800	500	400	2300
2	田	﨑	稟	佳	会	会津リトルJr	U16	300		400	300	113		500	240	1853
3	石	田	佳	奈	V١	磐城桜が丘高	U16		216				201	300	115	832
4	浅	野	真	希	会	会津リトルJr	U16	108		240	108	68		144	144	812
5	髙	田力	ょつ	め	北	GRITふくしま	U16	39		115	75	54		180	100	563
6	田	仲	紗	衣	٧١	磐城桜が丘高	U16		78	144				180	86	488
7	平	間	j	聖	北	聖光学院高	U16		130	144				126	86	486
8	渡	部	里	桜	٧١	磐城桜が丘高	U16		173					39	144	356
9	岸	波	知	花	南	白河実高	U16		78	100			0	108	52	338
10	金	子哼	关 綾	音	٧١	磐城高	U16		78				0	108	52	238
11	齋	藤	朱	里	北	福島東高	U16		0	86				65	52	203
12	和	泉	心	愛	南	郡山六中	U16			86	0	24		39	52	201
13	斉	藤	倖	菜	V	磐城桜が丘高	U16		78					39	0	117
14	瀬	島	綾	台	V١	いわき湯本高	U16							39	52	91
15	福	嶋	実	優	V١	アズーレいわき	U16					24			52	76
16	大	内	遙	夏	南	郡山五中	U16					0		65		65
17	高	橋	瞳	月	V١	アズーレいわき	U16								52	52
18	塚	原	憂	彩	V١	いわきニュータウン	U16							39		39
18	中	村	萌	花	٧١	いわき湯本高	U16							39		39
18	河	合	笑	理	٧١	いわき湯本高	U16		0					39	0	39
18	齊	藤	梨	乃	南	郡山五中	U16					0		39	0	39
18	尾	形	瑠	菜	南	郡山六中	U16				0	0		39	0	39
18	深	谷	莉	子	南	郡山六中	U16				0	0		39	0	39

※R7. 11. 27現在

U :	14 ⁵	男子シ	ング	ルフ	、ジョ	ュニアランキン	グ	MUFG	福島空港	新人戦	サマージュニア	日植杯	中牟田	中学生	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会
No.		氏	名		地区	登録名	種目	U15		中学	U14	U13	U15		U14	U14	まての人士
1	111	瓶	泰	斗	南	team S	U14	180	75	125	200		300	113	250	72	1315
2	大	原	遥	真	い	アズーレいわき	U14	108	38	75	72	90	86	41	90	120	720
3	井	上	凛	人	南	郡山五中	U14	108			120		65	54	150	200	697
4	鈴	木		昴	南	team S	U14	65	9	45	50	43	0	24	54	43	333
5	藤	田コ	E 太	郎	い	アズーレいわき	U14			45	72			41	90	72	320
6	斎	藤	直	哉	北	GRITふくしま	U14	39	14	36	43	37	0	24	63	43	299
7	宇	田	成	吾	北	GRITふくしま	U14	39	5	27	43			24	72	26	236
8	七	Ш	智	大	南	team S	U14		9	16	57			24	32	57	195
9	渡	部	瑛	翔	会	会津リトルJr	U14	39	5	31				24	32	26	157
10	櫻	田	康	介	南	team S	U14	0	5	16				0	54	50	125
11	長	谷川	十大	志	い	アズーレいわき	U14		5	16		25		0	32	26	104
12	爲	田	堅	聖	南	郡山五中	U14	0	2	27		0		0	32	26	87
13	中	島	結	翔	南	郡山五中	U14							24	32	26	82
14	鈴	木	来	寿	北	GRITふくしま	U14		2	16				0	32	26	76
15	笹	田		賢	V١	アズーレいわき	U14		5	16				0	32	0	53
16	下	山日	日陸	人	V١	アズーレいわき	U14		2	16					32	0	50
17	有	馬	龍	記	南	天栄中	U14		5	16				0	0	26	47

※R7. 11. 27現在

U14女子シングルス ジュニアランキング								MUFG	福島空港	新人戦	サマージュニア	日植杯	中牟田	中学生	春季 Jr	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会
No.		氏	名		地区	登録名	クラス	U15		中学	U14	U13	U15		U14	U14	よくの八五
1	串	淵	未	来	会	会津外ルJr	U14	180	75	125	200		180	188	150	200	1298
2	石	田	真	子	<i>\\</i>	アズーレいわき	U14	108	38	27		150	108	68	250	120	869
3	小	野	紗	英	南	team S	U14	65	19	75	57		65	47	90	50	468
4	齋	藤 ∄	『 々	子	<i>\\</i>	常磐ジュニア	U14	39	9	36	120		52	24	90	57	427
5	渡	辺	彩	加	い	いわきローン	U14	65	5	31	72	54	52	41	72	26	418
6	浅	野	真	穂	会	会津外ルJr	U14	39	14	45	50	32	86	24	54	72	416
7	斉	藤ま	声 那	花	٧١	いわきニュータウン	U14	65	19	27	72	54	0	24	54	72	387
8	古	Щ	志	帆	南	team S	U14	0			43		65	24	63	43	238
9	小	島	ゆ う	愛	南	team S	U14		5	16	43	25		24	0	26	139
10	金	子	蒼	空	<i>\\</i>	アズーレいわき	U14		5	16		32		24	32	26	135
11	長	谷丿	千	遥	٧١	いわきニュータウン	U14	0		45				41	0	43	129
12	岩	渕	愛	理	٧١	いわきニュータウン	U14		5	16				0	32	26	79
13	遠	藤	百	合	南	team S	U14		2	16				0	32	26	76
14	菊	地	Ī	蘭	<i>۱</i> ٧	いわきローン	U14		2	16					32	0	50
15	宇	都オ	大 璃	乃	会	会津外ルJr	U14		5	16		0		0	0	26	47
16	吉	原	唯	歩	南	team S	U14		2	16				0	0	26	44
17	大	橋	柚	來	٧١	常磐ジュニア	U14								32	0	32
18	鈴	木	璃	々	南	FTTC橘Jr.	U14							0		26	26
19	遠	藤	彩	愛	南	郡山五中	U14		0	16					0	0	16

※R7. 11. 27現在

U12男子シングルス ジュニアランキング									福島 空港	県秋 季	サマージュニア	日植杯	中牟田	春季 Jr	春季小	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11
No.		氏	名		地区	登録名	種目	U15		小学生	U12	U13	U15	U12	学	U12	までの大会
1	紺	野	夏	生	北	GRITふくしま	U12		19	100		150	0	125	100	100	594
2	中	田	_	颯	٧١	常磐ジュニア	U12	0	19	60	100	54	52	75	36	36	432
3	本	郷	優	祐	٧١	LINK.SC	U12	0	11	36		54	52	125	60	29	367
4	渡	辺	悠	慎	南	team S	U12		5		60	32	52	45	36	36	266
5	日	向	青	葉	北	GRITおおたま	U12		2	36	36	25		31	22	22	174
6	星	野	叶	多	٧١	アズーレいわき	U12				36	32	0	45	24	25	162
7	佐	藤	晴	桜	<i>۱</i> ۷	GRITいわき	U12		5	22	29	25		16	25	13	135
8	丹	治	息	吹	<i>۱</i> ۷	常磐ジュニア	U12		0	13	22	0		27	29	22	113
9	今	井	蒼	大	北	しらさわJr	U12			29		25		36	17	0	107
10	中	田	柚	衣	٧١	常磐ジュニア	U12			22	22	0		27	17	13	101
10	藁	谷	琉	斗	٧١	常磐ジュニア	U12		0	25	25	0		16	22	13	101
12	松	尾	亮	佑	北	GRITおおたま	U12									60	60
13	大	石	隼	士	<i>۱</i> ۷	いわきニュータウン	U12			13				16	17	13	59
14	鈴	木	創	士	南	ルネサンス棚倉	U12			13				16	13	13	55
15	片	並	奏	太	٧١	常磐ジュニア	U12			13				16	8	13	50
16	星	野	蒼	天	٧١	アズーレいわき	U12			13				16	8		37
16	坂	本	大	晴	٧١	常磐ジュニア	U12			13				16	8		37
18	岩	渕	理	究	٧١	いわきニュータウン	U12			13					8	13	34
19	植	松	•	蓮	\ \	常磐ジュニア	U12		0	16				16		0	32
20	摳	田	葵	生	北	しらさわJr	U12			13				0	13	0	26
20	抽	原	稜	生	南	team S	U12							0	13	13	26
22	大	内	琥	生	北	GRITふくしま	U12			8				0	13	0	21
23	扣	田	大	祐	北	しらさわJr	U12								17	0	17
24	野	木	陽	仁	11	いわきニュータウン	U12			8					8		16
24	坂	本	_	城	\ \	常磐ジュニア	U12			8					8		16
26	鬼	多見	上要	杜	٧١	アズーレいわき	U12			0					8		8
26	常	松	楽	功	٧١	いわきニュータウン	U12			0					8		8
26	三	浦	大	翔	٧١	いわきローン	U12			0					8		8
26	佐	藤	優	羽	٧١	いわきローン	U12			8					0		8
26	鎌	田	琉	衣	٧١	常磐ジュニア	U12								8	0	8
26	高	橋	大	和	会	会津丱ルJr	U12			8							8
26	大	宮	颯	太	北	F.tennis	U12							0	8	0	8
26	渡	邊		成	北	GRITふくしま	U12			0				0	8	0	8
26	宗	形		楓	南	GRITおおたま	U12			0				0	8	0	8

U12女子シングルス ジュニアランキング								MUFG	福島空港	県秋 季	サマージュニア	日植杯	中牟田	春季 Jr	春季小	春季 選抜 Jr	R7.1~ R7.11 までの大会
No.		氏	名		地区	登録名	クラス	U15		小学生	U12	U13	U15	U12	学	U12	よくの八五
1	小	野る	あか	り	٧١	いわきローン	U12	65	11	60		90	52	125	100	100	603
2	今	井	彩	友	北	しらさわJr	U12		9	100	100	37		75	60	60	441
3	古	Ш	梨	央	南	team S	U12			36	60	25		36	36	36	229
4	大	竹	七	愛	会	AIZTC	U12		5	36	36	43		45	29	29	223
5	赤	津	ナみ	れ	V١	GRITいわき	U12		2	25	36	25		45	36	36	205
6	本	郷	恵	菜	V١	LINK.SC	U12			29	29	25		16	25	22	146
7	北	村	有	梨	北	GRITおおたま	U12		5	13	22	0		27	22	13	102
8	坂	本	蒼	依	٧١	いわきローン	U12		5	22	25	0		31	17	0	100
9	菱	沼	千	凪	٧١	常磐ジュニア	U12		0	13	22			27	13	22	97
10	橘	内	J	紫	北	GRITおおたま	U12		2	13		0		16	17	25	73
11	長	谷丿	愛	奈	٧١	アズーレいわき	U12			13				16	22	13	64
12	菊	地	琴	音	٧١	常磐ジュニア	U12			13				16	13	13	55
13	鷺	į	莉	優	٧١	アズーレいわき	U12			22				16	13	0	51
14	遠	藤	É	凛	南	白河スポ少	U12			13				16		13	42
15	鈴	木	璃	乃	V١	アズーレいわき	U12			13				0	17		30
15	遠	藤	梨	乃	北	GRITおおたま	U12			13				0	17	0	30
17	蛭	田	琉	愛	南	白河スポ少	U12							16		13	29
18	松	田	智	夏	南	K.J.T.C	U12							16	0		16
19	髙	橋	渚	瑠	٧١	いわきローン	U12			0				0	13		13

※R7. 11. 27現在